

PERLEN HOLDING ApS

Østergade 98
5672 Broby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2018

Jan Hougaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PERLEN HOLDING ApS

Østergade 98

5672 Broby

Telefonnummer: 31485050

e-mailadresse: jan.and@live.dk

CVR-nr: 33590261

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Sdr Boulevard

5000 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i forbindelse hermed. Selskabets aktivitet har i årets løb primært bestået af handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 424 tkr. anses som værende utilfredsstillende og påvirker selskabets egenkapital negativt, således egenkapitalen pr. 30. juni 2017 er -430 tkr., hvorved hele selskabets egenkapital er tabt. Selskabets egenkapital forventes genetableret i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		946.675	572.291
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		946.675	572.291
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		946.675	572.291
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	543.153
Øvrige finansielle omkostninger		-1.490.337	-1.501.464
Ordinært resultat før skat		-543.662	-386.020
Skat af årets resultat	2	119.394	82.808
Årets resultat		-424.268	-303.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-424.268	-303.212
I alt		-424.268	-303.212

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.319.765	1.315.408
Tilgodehavende skat		202.202	82.808
Andre tilgodehavender			708
Tilgodehavender i alt		1.521.967	1.398.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		126	27.417
Omsætningsaktiver i alt		1.522.093	1.426.341
Aktiver i alt		1.522.093	1.426.341

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-510.094	-85.827
Egenkapital i alt		-430.094	-5.827
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.322	774.228
Skyldig selskabsskat		157.752	157.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.027.113	500.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.952.187	1.432.168
Gældsforpligtelser i alt		1.952.187	1.432.168
Passiver i alt		1.522.093	1.426.341

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-119394	-81202
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-119394</u>	<u>-81202</u>